*Wspomnienie Świętych*

O dobry Ojczy, daj nam dzieciom  
 swoim  
 dziedzictwo życia wiecznego  
 z Najświętszą Dziewicą, Bogarod-  
 zicą Maryją,  
 z Apostołami i wszystkimi  
 Świętymi  
 w królestwie Twoim,  
 gdzie z całym stworzeniem wy-  
 zwolonym z grzechu i śmierci,

*Iungit manus, et profunde in-  
 clinatus, prosequitur:*

RESPICE, DOMINE, in Hostiam,  
 quam ecclesiae tuae ipse parasti,  
 et concede benignus omnibus qui  
 ex hoc uno pane participabunt  
 et calice,  
 ut, in unum corpus a Sancto Spi-  
 ritu congregati  
 in Christo hostia viva perfician-  
 tur, ad laudem gloriae tuae.

*Erigit se et, extensis manibus,  
 prosequitur:*

NUNC ERGO, DOMINE, omnium  
 recordare,  
 pro quibus tibi hanc oblationem  
 offerimus:  
 in primis famuli tui, Papae no-  
 stri N.,  
 Episcopi nostri N., et Episcopo-  
 rum ordinis universi,  
 sed et totius cleri, et offerentium,  
 et circum adstantium,  
 et cuncti populi tui,  
 et omnium, qui te quaerunt corde  
 sincero.  
 memento etiam illorum, qui obie-  
 runt in pace Christi tui,  
 et omnium defunctorum, quorum  
 fidem tu solus cognovisti.  
 Nobis omnibus, filiis tuis, clemens  
 Pater, concede,  
 ut caelestem hereditatem consequi  
 valeamus  
 cum beata Virgine, Dei Genetrice,  
 Maria,  
 cum Apostolis et Sanctis tuis  
 in regno tuo, ubi cum universa  
 creatura,  
 a corruptione peccati et mortis  
 liberata,  
 te glorificemus per Christum Do-  
 minum nostrum,

będziemy Cię chwalić przez  
 Chrystusa, Pana naszego,  
 przez którego obdarzasz świat  
 wszelkimi dobrami.

### Doksologia

Przez Chrystusa, z Chrystusem  
 i w Chrystusie,  
 Tobie, Boże, Ojcze Wszechmogący,  
 w jedności Ducha Świętego,  
 wszelka cześć i chwała  
 przez wszystkie wieki wieków!

*Wszyscy odpowiadają:*

Amen.

*iungit manus,*

per quem mundo bona cuncta  
 largiris.

*Discooperit calicem et, eum ele-  
 vans cum hostia, cantat  
 vel clara voce dicit:*

PER IPSUM et cum ipse et in ipso  
 est tibi Deo Patri omnipotenti,  
 in unitate Spiritus Sancti,  
 omnis honor et gloria,  
 per omnia saecula saeculorum.

*Populus respondet*

Amen.

### AKLAMACJE PO PRZEISTOCZENIU

do wyboru

1. Głosimy śmierć Twoją, Panie  
 Jezu  
 wyznajemy Twoje  
 zmartwychwstanie.  
 i oczekujemy Twego przyjścia  
 w chwale.
2. Ilekróć spożywamy ten chleb  
 i pijemy z tego kielicha  
 głosimy śmierć Twoją, Panie,  
 aż przyjdiesz w chwale.
3. Zbaw nas, Zbawicielu świata  
 który nas wybawiłeś przez  
 krzyż  
 i zmartwychwstanie swoje.

### ACCLAMATIONES POST CONSECRATIONEM

ad libitum eligandae

1. Mortem tuam annuntiamus,  
 Domine,  
 et tuam resurrectionem confi-  
 temur, donec venias.
2. Quotiescumque manducamus  
 panem hunc et calicem bibi-  
 mus,  
 mortem tuam annuntiamus,  
 Domine, donec venias.
3. Salvator mundi, salva nos,  
 qui per crucem et resurrec-  
 tionem tuam liberasti nos.